АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]«05» февраля  2020г.                                                                                    № 36
п.г.т. Оловянная
О внесении изменений в Примерное положение об оплате труда работников муниципальных образовательных учреждений, оплата труда которых производится из средств муниципального бюджета муниципального района «Оловяннинский район», утвержденное Постановлением администрации муниципального района «Оловяннинский район» № 357 от 18 декабря 2019 года.
В соответствии с решением Совета муниципального района «Оловяннинский район» от 17.10.2019 года № 144 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений муниципального района «Оловяннинский район», ст. 25 Устава муниципального района «Оловяннинский район», администрация муниципального района "Оловяннинский район"
п о с т а н о в л я е т:
1.Внести в постановление Администрации муниципального района «Оловяннинский район» от 18 декабря 2019 года №357 "Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников муниципальных образовательных учреждений, оплата труда которых производится из средств муниципального бюджета муниципального района «Оловяннинский район» следующие изменения:
1.1. Статью 13 «Выплата материальной помощи» исключить.
2. Настоящее постановление опубликовать в печатном издании «Аргументы и факты-Забайкалье» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Оловяннинский район» в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет», по адресу: оловян.забайкальский край.рф.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Районного комитета по образованию и делам молодежи администрации муниципального района "Оловяннинский район».

 И.о. руководителя администрации
муниципального района
«Оловяннинский район»                                                                 Е.В. Васильева